
Commune Point d'arrêt lmmjv-- Commune Point d'arrêt ,--m---- lm-jv--

LIBOURNE Gare Routière 07:40 ST MEDARD DE GUIZIERES Établ. Jeanne d'Arc 12:05 16:35

POMEROL Cloquet 07:48 ABZAC Grand Champs de Sorillon 12:15 16:45

La Patache 07:49 Tripoteau 12:17 16:47

LALANDE DE POMEROL Goujon 08:00 ST DENIS DE PILE Les Chapelles 12:19 16:49

ST DENIS DE PILE Les Chapelles 08:06 LALANDE DE POMEROL Goujon 12:25 16:55

ABZAC Tripoteau 08:08 POMEROL La Patache 12:33 17:03

Grand Champs de Sorillon 08:10 Cloquet 12:34 17:04

ST MEDARD DE GUIZIERES Établ. Jeanne d'Arc 08:20 LIBOURNE Gare Routière 12:40 17:10

Ligne :  B 26 - LIBOURNE - ST MEDARD DE G. Jeanne d'Arc

Les horaires sont donnés à titre indicatif, ceux-ci sont susceptibles d'évoluer en fonction des inscriptions. Il est recommandé de se présenter 5 min avant l'horaire indiqué.


